
Schützenverein Eversen 26.05.2019

Schüler w 3,1 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S    Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 79 Kostrewa Maeva 2006 USK Gifhorn ns 0 0 4    23:34   23:34 00:00 0

Schüler m 3,1 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S    Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 75 Masharzew Ben 2006 KKSV Wendisch Evern nw 0 0 3    17:36   17:36 00:00 0
2. 76 Umland Philipp 2008 KKSV Wendisch Evern nw 0 0 4    18:36   18:36 01:00 6
3. 74 Masharzew Noah 2005 KKSV Wendisch Evern nw 2 2 0    18:54   18:54 01:18 7
4. 71 Owsianski Jannis 2006 Schützengilde Golmbach ns 2 1 4    20:14   20:14 02:38 15
5. 73 Neubauer Friedrich 2006 USK Gifhorn ns 4 3 3    23:19  01:00 22:19 04:43 27
6. 72 Hartmann Colin 2008 Schützengilde Golmbach ns 2 2 4    27:22  01:00 26:22 08:46 50

Jugend m 3,6 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S    Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 51 Göhmann Luca 2003 SV Schorborn ns 3 2 3    20:13   20:13 00:00 0
2. 53 Herberg Willem 2004 SV Eversen ns 5 4 5    28:54   28:54 08:41 43

Juniorinnen I 4,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 10 Gerdau Nathalie 2000 USK Gifhorn ns 2 0 3 3 31:32   31:32 00:00 0
2. 9 Goeritz Leonie 2001 SC Buntenbock ns 2 1 2 2 39:20   39:20 07:48 25

Junioren I 6,0 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 63 Kostrewa Cedric 2000 USK Gifhorn ns 1 1 3 2 29:58   29:58 00:00 0
2. 65 Fischer Kenny 2001 KKSV Wendisch Evern nw 2 0 2 3 29:59   29:59 00:01 0
3. 66 Stratmann Nils 2001 SV Eversen ns 2 1 3 3 34:17   34:17 04:19 14
4. 62 Kostrewa Raphael 2002 USK Gifhorn ns 2 2 4 1 35:59   35:59 06:01 20
5. 61 Wagner Rene 2002 SV Rehburg Stadt ns 1 0 1 1 36:06   36:06 06:08 20

Herren I 6,0 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 26 Hannich Steffen 1994 USK Gifhorn ns 3 0 2 0 25:14   25:14 00:00 0
2. 25 Gerdau Dennis 1992 USK Gifhorn ns 2 1 1 3 27:55   27:55 02:41 11
3. 29 Frieling Björn 1978 SV Eversen ns 2 4 3 3 29:23   29:23 04:09 16
4. 33 Scharfenberg Hauke 1987 SV Eversen ns 2 4 2 1 30:09   30:09 04:55 19
5. 31 Krüger Hans-Heinrich 1974 SV Eversen ns 1 0 1 1 30:22   30:22 05:08 20
6. 35 Oelrichs Till 1981 SV Eversen ns 3 2 4 4 31:19   31:19 06:05 24
7. 21 Gömann Felix 1991 Verein Altendorfer Schützen ns 1 0 2 1 31:36   31:36 06:22 25
8. 32 Gottschlich Mirko 1989 SV Eversen ns 0 1 1 2 32:24   32:24 07:10 28
9. 23 Fredelake Bernd 1978 MTV Müden/Örtze ns 5 4 2 3 33:25   33:25 08:11 32

10. 27 Kohrs Ingo 1969 SSV Wardböhmen ns 4 2 1 1 34:40   34:40 09:26 37
11. 30 Krüger Karlheinz 1970 SV Eversen ns 1 1 3 3 40:00 01:00  41:00 15:46 62
12. 24 Wagner Bernd 1971 SV Rehburg Stadt ns 5 5 5 2 46:40   46:40 21:26 85
13. 22 Grant Jan-Hendrik 1983 Schützenverein Lachendorf ns 5 5 4 3 54:17  01:20 52:57 27:43 110

Herren II 6,0 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 45 Weisgerber Frank 1968 SV Allerbüttel ns 1 1 4 2 31:49   31:49 00:00 0
2. 44 Kostrewa Peter 1962 USK Gifhorn ns 0 0 3 3 34:10   34:10 02:21 7
3. 46 Röper Hans 1955 SSV Wardböhmen ns 2 3 3 4 34:39   34:39 02:50 9
4. 43 Maschke Hans-Jürgen 1967 SV Bakede ns 2 2 4 3 37:30   37:30 05:41 18
5. 47 Unruh Andreas 1964 KKSV Wendisch Evern nw 2 2 3 3 38:06   38:06 06:17 20
6. 48 Gottschlich Bernd 1955 SV Eversen ns 2 2 3 3 47:21   47:21 15:32 49
7. 41 Schäfer Stefan 1965 SV Sandkrug nw 1 4 3 3 47:22   47:22 15:33 49
7. 42 Voigt Friedrich 1951 SV Rehburg Stadt ns 1 2 3 1 22:00 47:22 15:33 49

Damen I 4,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 6 Dammann Jessica 1982 SV Eversen ns 0 2 1 1 24:33   24:33 00:00 0
2. 2 Bani Sina 1998 SC Buntenbock ns 0 0 1 2 26:19   26:19 01:46 7
3. 49 Brunck Nicole 1980 KKSV Wendisch Evern ns 0 0 2 1 29:09   29:09 04:36 19
4. 1 Gömann Maja 1994 Verein Altendorfer Schützen ns 3 2 2 1 31:48   31:48 07:15 30
5. 4 Johannsen Wiebke 1996 Postsportverein Hannover ns 4 2 4 3 35:54   35:54 11:21 46
6. 3 Seidel Imke 1972 SV Sandkrug nw 3 0 1 3 35:59   35:59 11:26 47

Damen II 4,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 14 Strack Nina 1967 SV Allerbüttel ns 3 0 3 3 30:17   30:17 00:00 0
2. 11 Lindhorst-Gömann Annette 1962 Verein Altendorfer Schützen ns 1 0 4 2 39:50   39:50 09:33 32

Bemerkungen:

Eversen

Heidjercup 2019
Einzelwettkampf Luftgewehr

Ergebnisliste nach Heidjer-Wertung

   
Powered by    www.sommerbiathlon.net



Schützenverein Eversen 26.05.2019

Schüler B m 3,1 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb             Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 76 Umland Philipp 2008 KKSV Wendisch Evern nw 0 0       18:36   18:36 00:00 0
2. 72 Hartmann Colin 2008 Schützengilde Golmbach ns 2 2       27:22  01:00 26:22 07:46 42

Schüler A w 3,1 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S    Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 79 Kostrewa Maeva 2006 USK Gifhorn ns 0 0 4    23:34   23:34 00:00 0

Schüler A m 3,1 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S    Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 75 Masharzew Ben 2006 KKSV Wendisch Evern nw 0 0 3    17:36   17:36 00:00 0
2. 74 Masharzew Noah 2005 KKSV Wendisch Evern nw 2 2 0    18:54   18:54 01:18 7
3. 71 Owsianski Jannis 2006 Schützengilde Golmbach ns 2 1 4    20:14   20:14 02:38 15
4. 73 Neubauer Friedrich 2006 USK Gifhorn ns 4 3 3    23:19  01:00 22:19 04:43 27

Jugend m 3,6 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S    Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 51 Göhmann Luca 2003 SV Schorborn ns 3 2 3    20:13   20:13 00:00 0
2. 53 Herberg Willem 2004 SV Eversen ns 5 4 5    28:54   28:54 08:41 43

Juniorinnen II 4,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 9 Goeritz Leonie 2001 SC Buntenbock ns 2 1 2 2 39:20   39:20 00:00 0

Junioren II 4,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 65 Fischer Kenny 2001 KKSV Wendisch Evern nw 2 0 2 3 29:59   29:59 00:00 0
2. 66 Stratmann Nils 2001 SV Eversen ns 2 1 3 3 34:17   34:17 04:18 14
3. 62 Kostrewa Raphael 2002 USK Gifhorn ns 2 2 4 1 35:59   35:59 06:00 20
4. 61 Wagner Rene 2002 SV Rehburg Stadt ns 1 0 1 1 36:06   36:06 06:07 20

Juniorinnen I 4,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 10 Gerdau Nathalie 2000 USK Gifhorn ns 2 0 3 3 31:32   31:32 00:00 0

Junioren I 6,0 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 63 Kostrewa Cedric 2000 USK Gifhorn ns 1 1 3 2 29:58   29:58 00:00 0

Herren I 6,0 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 26 Hannich Steffen 1994 USK Gifhorn ns 3 0 2 0 25:14   25:14 00:00 0
2. 25 Gerdau Dennis 1992 USK Gifhorn ns 2 1 1 3 27:55   27:55 02:41 11
3. 33 Scharfenberg Hauke 1987 SV Eversen ns 2 4 2 1 30:09   30:09 04:55 19
4. 35 Oelrichs Till 1981 SV Eversen ns 3 2 4 4 31:19   31:19 06:05 24
5. 21 Gömann Felix 1991 Verein Altendorfer Schützen ns 1 0 2 1 31:36   31:36 06:22 25
6. 32 Gottschlich Mirko 1989 SV Eversen ns 0 1 1 2 32:24   32:24 07:10 28
7. 22 Grant Jan-Hendrik 1983 Schützenverein Lachendorf ns 5 5 4 3 54:17  01:20 52:57 27:43 110

Herren II 6,0 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 29 Frieling Björn 1978 SV Eversen ns 2 4 3 3 29:23   29:23 00:00 0
2. 31 Krüger Hans-Heinrich 1974 SV Eversen ns 1 0 1 1 30:22   30:22 00:59 3
3. 23 Fredelake Bernd 1978 MTV Müden/Örtze ns 5 4 2 3 33:25   33:25 04:02 14
4. 27 Kohrs Ingo 1969 SSV Wardböhmen ns 4 2 1 1 34:40   34:40 05:17 18
5. 30 Krüger Karlheinz 1970 SV Eversen ns 1 1 3 3 40:00 01:00  41:00 11:37 40
6. 24 Wagner Bernd 1971 SV Rehburg Stadt ns 5 5 5 2 46:40   46:40 17:17 59

Herren III 6,0 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 45 Weisgerber Frank 1968 SV Allerbüttel ns 1 1 4 2 31:49   31:49 00:00 0
2. 44 Kostrewa Peter 1962 USK Gifhorn ns 0 0 3 3 34:10   34:10 02:21 7
3. 43 Maschke Hans-Jürgen 1967 SV Bakede ns 2 2 4 3 37:30   37:30 05:41 18
4. 47 Unruh Andreas 1964 KKSV Wendisch Evern nw 2 2 3 3 38:06   38:06 06:17 20
5. 41 Schäfer Stefan 1965 SV Sandkrug nw 1 4 3 3 47:22   47:22 15:33 49

Herren IV 6,0 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 46 Röper Hans 1955 SSV Wardböhmen ns 2 3 3 4 34:39   34:39 00:00 0
2. 48 Gottschlich Bernd 1955 SV Eversen ns 2 2 3 3 47:21   47:21 12:42 37
3. 42 Voigt Friedrich 1951 SV Rehburg Stadt ns 1 2 3 1 47:22   47:22 12:43 37

Damen I 4,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 6 Dammann Jessica 1982 SV Eversen ns 0 2 1 1 24:33   24:33 00:00 0
2. 2 Bani Sina 1998 SC Buntenbock ns 0 0 1 2 26:19   26:19 01:46 7
3. 49 Brunck Nicole 1980 KKSV Wendisch Evern ns 0 0 2 1 29:09   29:09 04:36 19
4. 1 Gömann Maja 1994 Verein Altendorfer Schützen ns 3 2 2 1 31:48   31:48 07:15 30
5. 4 Johannsen Wiebke 1996 Postsportverein Hannover ns 4 2 4 3 35:54   35:54 11:21 46

Damen II 4,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 3 Seidel Imke 1972 SV Sandkrug nw 3 0 1 3 35:59   35:59 00:00 0

Damen III 4,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand %

1. 14 Strack Nina 1967 SV Allerbüttel ns 3 0 3 3 30:17   30:17 00:00 0
2. 11 Lindhorst-Gömann Annette 1962 Verein Altendorfer Schützen ns 1 0 4 2 39:50   39:50 09:33 32

Bemerkungen:

Eversen

Heidjercup 2019
Einzelwettkampf Luftgewehr

Ergebnisliste nach Trophy-Wertung
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